ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Петровского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.12.2021 №  31

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Петровского сельского поселения № 5 от 25.01.2007 «Об утверждении Положения об управлении муниципальным имуществом»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным закон от 14.11.2002 N 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» Уставом Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об управлении муниципальным имуществом, утвержденное решением Совета Петровского сельского поселения Омского муниципального района от 25.01.2007 N 5 (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. в пункте 11 части 1 статьи 11 Положения после слова «бухгалтерской» дополнить словом «(финансовой)»;
1.2. в части 3 статьи 15 Положения после слова «бухгалтерской» дополнить словом «(финансовой)»;
1.3. в статье 21 Положения:
- в пункте 1 части 2 после слова «бухгалтерскую» дополнить словом «(финансовую)»;
- в части 3 после слова «Бухгалтерская» дополнить словом «(финансовая)», после слова «бухгалтерской» дополнить словом «(финансовой)»;
- в части 5 после слова «бухгалтерскую» дополнить словом «(финансовую)».
2. Опубликовать данное решение  в средствах массовой информации и на официальном сайте Петровского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                          на Главу Петровского сельского поселения Омского района Омской области.

Председатель
Совета Петровского  сельского поселения 			       С.В. Спичка

Глава Петровского сельского поселения				        С.А. Шнайдер